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JOHDANTO

Hei golfarit! Olen Sanna, ja olen innoissani voidessani jakaa kanssanne tämän Nerjan Golf-oppaan, jonka

olen tehnyt yhdessä mieheni kanssa. Vaikka en itse ole koskaan pelannut kierrosta golfia, olen nauttinut

monista kierroksista mieheni kanssa, joka on pelannut golfia koko elämänsä ajan.

Espanjassa hän on pelannut lukuisilla kentillä mukaan lukien maailmankuulut Valderrama Sotograndessa

ja Club de Campo Madridissa. Mieheni tasoitus on 9,2, mikä ymmärtääkseni on varsin hyvä! Viimeiset 2,5

vuotta hän työskenteli Golf GameBookin operatiivisena ja kaupallisena johtajana. Suomalainen Golf

GameBook on yksi maailman suosituimmista golf-sovelluksista, jolla on yli 1,5 miljoonaa rekisteröitynyttä

käyttäjää yli 100 eri maassa. Tuona aikana mieheni matkusti ympäri maailmaa, myös Espanjassa,

vieraillen lukuisilla golfklubeilla ja kentillä, joten olen varma, että pidät tästä oppaasta ja sen tarjonnasta.

Mieheni paljastaa myös mielenkiintoista tietoa Nerjaan suunnitteilla olevasta golfkentästä.

Olitpa sitten kokenut golfari tai haluat vain nauttia rennosta kierroksesta, tämä opas esittelee sinulle

parhaat kentät Nerjan läheisyydessä. Nerja upeine maisemineen ja erinomaisine säineen on myös

loistava kohde golf-lomalle, ja autan mielelläni sinua löytämään täydellisen kentän seuraavaa kierrostasi

varten. Jos myös mietit asunnon ostamista tai sijoittamista, autan sinua mielelläni. Tarjoan Property

Shopper -palveluita sekä konsultointia kodin stailauksessa, remontoinnissa ja lyhytaikaisessa

vuokrauksessa täällä Nerjassa.

Ota rohkeasti yhteyttä, jos tarvitset neuvoja, ja muista tutustua nettisivuihini (www.nerjawithsanna.com),

josta löydät lisää hyödyllisiä oppaita ja vinkkejä.

Sanna

nerjawithsanna@gmail.com
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NERJAN GOLF-OPAS: MISSÄ PELATA GOLFIA OLLESSASI NERJASSA

Tervetuloa Nerjan Golf-oppaan pariin, joka on todennäköisesti ainoa sarjassaan ja ehdottomasti paras

lähteesi löytääksesi parhaat golfkentät lähellä Nerjaa! Olitpa sitten kokeneempi golfari tai pelaat vain

satunnaisesti, tämän oppaan avulla löydät parhaat golf mahdollisuudet Nerjan lähistöltä. Tässä

oppaassa käymme perusteellisesti läpi kolme alle 30 minuutin ajomatkan päässä olevaa kenttää ja niiden

lisäksi annamme vielä muutamia suosituksia alle tunnin ajomatkan päässä sijaitsevista golfkentistä.

GOLFKENTÄT 30 MINUUTIN AJOMATKAN PÄÄSSÄ NERJASTA

BAVIERA GOLF

Web: https://bavieragolf.com/en/  

Etäisyys: 20 minuuttia Nerjasta

Sijainti Google Mapsissä: https://maps.app.goo.gl/LcUD35s9GxeM2XnDA 

Palvelut: 18-reikäinen kenttä, Trackman-lyöntialue, kaksi puttiharjoittelugriiniä, lähipelialue, ravintola

(erittäin hyvä), ilmainen pysäköintihalli, Pro Shop jne.

Miten varata?

Mieheni suosittelee aina käyttämään Bavieran verkkosivuja / varausalustaa parhaiden hintojen ja

tarjousten löytämiseksi:

https://open.imaster.golf/en/baviera 

Peruutuskäytäntö: 2 päivää. Tämä tarkoittaa, että vaikka varaat ja maksat verkossa, voit peruuttaa vielä

48 tuntia ennen ja saat täyden hyvityksen. Kun teet varauksen saat siitä varausvahvistuksen

sähköpostitse, josta löytyy myös linkki peruutusta varten, mikäli suunnitelmat menevätkin uusiksi. 

Hyödyllinen vinkki: Jos pelaat kesällä, hyödynnä iltatarjoukset (“twilight”), jotka alkavat klo 16 eteenpäin.

Näihin alennettuihin greenfee-hintoihin sisältyy yleensä golfauto, ja illan viileämmät lämpötilat auringon

lähtiessä laskuun tekevät iltakierroksista erittäin miellyttävät myös kesällä. 

Kentän luonne:

Baviera Golf on lähin golfkenttä Nerjasta, vain lyhyen 20 minuutin ajomatkan päässä, joten se on suosittu

valinta sekä paikallisten, että lomagolfareiden keskuudessa. Legendaarisen espanjalaisen golfarin José

María Cañizaresin suunnittelema 18-reikäinen, par 71 -kenttä tarjoaa mukavan pelikokemuksen. Baviera on

suhteellisen tasainen, erityisesti etuysi, mikä tekee siitä mukavan kentän myös kävellä. Taka-ysillä on

hieman enemmän korkeuseroja ja näin myös haatetta, mutta kaiken kaikkiaan Baviera soveltuu varsin

hyvin kaikentasoisille pelaajille.

Baviera Golfin klubitalo tarjoaa rennon ilmapiirin mukavilla näkymillä. Ravintolaa voi lämpimästä suositella

olitpa sitten hakemassa pientä välipalaa tai nauttimassa pelin jälkeisestä ateriasta. Bavierasta löytyy

myös harjoitteluun loistavat puitteet ja juuri avattu trackman-range on huippuluokkaa. Kannattaa 
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kuitenkin varautua siihen, että pallokori on melko hintava (noin 6 €).

Yksi Baviera Golfin loistavista palveluista on sen parkkihalli, joka on kaikkien pelaajien käytettävissä. Tämä

on erityisen arvostettava asia lämpimän päivän päätteeksi, kun ei tarvitse hypätä autoon, joka tuntuu

lähes saunalta. 

Mieheni kommentit:

Baviera Golf on lähin kenttä, jos olet Nerjassa, ja se on kenttä, josta pidän henkilökohtaisesti erittäin paljon. 

Ensimmäiset yhdeksän reikää ovat melko tasaisia, ja korkeuseroja on vain muutamilla väylistä, mikä tekee

siitä erittäin mielyttävän kokemuksen verrattuna moniin muihin golfkenttiin aurinkorannikolla. Yksi

Bavieran parhaista puolista on, että sen ympärillä ei ole turhan paljon taloja, mikä tarjoaa rauhallisen ja

avoimen ympäristön verrattuna moniin muihin kenttiin.

Takaysiltä avautuu kauniita näkymiä Välimerelle, ja siellä pelaaminen on aina ilo, lukuunottamatta reikää

numero 12, joka on ehdottomasti kentän vaikein. En tiedä, mitä herra Cañizares ajatteli suunnitellessaan

tuota reikää. Ole tyytyväinen bogiin tai jopa tuplaan ja siirry seuraavalle reiälle. Kaiken kaikkiaan Baviera

on loistava kenttä kaikille Nerjaan tuleville golfareille. Kohtuulliset hinnat, erityisesti kesäaikaan klo 16

jälkeen pelattavilla iltakierroksilla, tekevät siitä loistavan vaihtoehdon kaikille, jotka haluavat nauttia

kesäilloista hyvän golfin parissa.

Bavieran palvelut ja puitteet ovat huippuluokkaa, ja niihin kuuluu ainutlaatuinen maanalainen parkkihalli,

erinomainen ravintola ja uusi TrackMan-teknologialla varustettu driving range. Hyvät lähipelialuuet ja

kaksi puttiviheriötä täydentävät mukavasti harjoittelutarjontaa.

Helpoimmat reiät:

Reikä 1 ja Reikä 3. Ensimmäinen reikä on hyvin lyhyt par 4, dogleg oikealle. Kannattaa varoa alamäkeä,

johon on erittäin vaikea pysäyttää palloa kuivissa olosuhteissa. Itse käytän korkeintaan rautaysiä, joka

kantaa ilmassa n. 140 metriä. Alamäen vuoksi pallo ei pysähdy, joten en tarvitse sen isompaa mailaa

avauslyöntiin. Hyvän avauksen jäljeen on viheriölle matkaa enää noin 100 metriä. Lähestymisessä

kannattaa olla tarkkana, että ei lyö pitkäksi ja ulos pelialueelta.

Reikä 3 on myös helppo par 4, joka pelataan myös alamäkeen. Tilaa on runsaasti, eikä ole oikein mitään,

mikä tekisi tästä reiästä haasteellisen. Ei edes griinin vasemmalla puolella oleva vesieste, joka harvoin

tulee peliin. 

Vaikeimmat reiät:

Reikä 12. Erittäin vaikea par 5, jossa monille pelaajille draiveri ei ole vaihtoehto. Monilla on kädessä yleensä

pidempi rauta, jolla pallo täytyy erittää sijoittaa väylän oikeaan reunaan, josta myös löytyy vesi aivan

vierestä. Jos avaus päätyy väylän vasempaan reunaan, on seuraava lyönti erittäin haastava. Bogey tällä

reiällä on todella hyvä tulos, jopa singelitasoituksella pelaaville. 

Reikä 4 on myös haastava par 5. Vasemmalla on suuri vesieste, joka tulee peliin toisella tai kolmannella

lyönnillä. Huomioi myös pieni vesieste aivan viheriön läheisyydessä (etuvasemmalla), jota ei huomaa

lähestyttäessä. 
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AÑORETA GOLF

Web: https://www.anoretaresort.com/en/golf-2/ 

Sijainti Google Mapsissä: https://maps.app.goo.gl/rCv2v63XAQhw292d7 

Etäisyys: 25 minutes from Nerja

Palvelut: 18-reikäinen kenttä, driving range (sijaitsee 1 km klubitalosta, toisella puolella moottoritietä),

putti- ja chippiviheriöt, ravintola (erittäin kiva), pro shop

Miten varata?

Parhaat tarjoukset aina suoraan Añoretan omalta verkkosivulta / varausalustalta:

https://open.imaster.golf/en/anoretagolf/ 

Peruutusehdot: 2 päivää. Tämä tarkoittaa, että vaikka varaisit verkossa, voit peruuttaa varauksen jopa 48

tuntia etukäteen ja saada täyden hyvityksen. Saat varausvahvistuksen sähköpostitse, ja siinä on linkki,

jonka kautta voit peruuttaa varauksen tarvittaessa.

Kentän luonne

Añoreta Golf, joka sijaitsee noin 25 minuuttia Nerjasta länteen, tarjoaa haastavamman pelikokemuksen

verrattuna Bavieraan. Tämä 18-reikäinen, par 72 -kenttä on, kuten Baviera, José María Cañizaresin

suunnittelema ja sisältää paljon haastavia reikiä ja korkeuseroja. Vaikka Añoreta on selvästi vaativampi

kenttä, sen maisemat ovat kokemisen arvoiset. Useilta rei’iltä avautuu upeat näkymät ympäröiville
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vuorille ja Välimerelle. Jos et ole pelannut täällä aiemmin, muista ottaa mukaan golf-GPS tai käyttää

sovelluksia, kuten Golf GameBook, Hole19 tai GolfShot, sillä on niistä todella paljon apua. 

Añoretan ravintola tarjoaa erittäin laadukkaan kokemuksen, ja terassilta on upeat näkymät ympäröivään

maisemaan. Halusitpa nauttia kylmän juotavan kierroksen jälkeen tai vain pysähtyä lounaalle, Añoretan

ravintola on erittäin hyvä vaihtoehto. 

Mieheni kommentit:

Añoreta on yksi niistä kentistä, jotka voivat olla erittäin turhauttavia ensimmäisellä pelikerralla. On

tavallista, että golfarit turhautuvat täällä ensimmäistä kertaa pelatessaan ja vannovat, etteivät koskaan

palaa. Añoreta, kuten monet Costa del Solin kentistä, on rakennettu rinteille ja mäille, ja näin korkeuseroja

on paljon. Kenttää ei suositella käveltäväksi ja golfauto on lähes pakollinen jokaiselle pelaajalle.

Kuitenkin Añoreta osaa viehättää ajan myötä, jos sille antaa mahdollisuuden. Toisella tai kolmannella

pelikerralla alat arvostaa sen suunnittelua. Monet reiät, jotka aluksi näyttävät tiukoilta ja vaikeilta

tiiauspaikalta, ovat loppujen lopuksi yllättävän tilavia. Hyvä esimerkki on reikä 7, jossa avauslyönti näyttää

erittäin haastavalta korkean sijainnin ja rajoitetun näkyvyyden vuoksi. Kuitenkin kun pääsee väylälle,

huomaa, että tilaa on runsaasti, ja jopa toinen väylä kulkee aivan vieressä. Reikä 13 on toinen hyvä

esimerkki, joka näyttää kapealta tiipaikalta, mutta väylän vasemmalla puolella on runsaasti tilaa, joka ei

näy tiipaikalle asti. Añoreta on golfkenttä, jossa kokemus palkitaan, ja kun oppii sen niksit, muuttuu se joka

kerta nautinnollisemmaksi. 

Hintansa puolesta Añoreta tarjoaa erinomaista vastinetta rahalle, erityisesti verrattuna joihinkin kalliimpiin

Costa del Solin kenttiin. High seasonin aikaan kahden pelaajan kierros autolla maksaa noin 150 €, mikä on

erittäin kohtuullinen hinta. Kesällä voit löytää tarjouksia niinkin alhaisella hinnalla kuin 100 € kahdelle

pelaajalle sisältäen auton, ja iltakierrosten (twilight) hinnat ovat vieläkin edullisempia.

Añoretasta löytyy myös loistava ravintola, jossa on erittäin mukava rentoutua kierroksen jälkeen. Kaiken

kaikkiaan Añoreta Golf on ehdottomasti vierailun arvoinen ja tarjoaa haastavan, mutta palkitsevan

kokemuksen Nerjasta tuleville golfareille.

Helpoimmat reiät:

Añoretassa ei ole montaa helppoa reikää, ja jopa par kolmoset ovat haastavia, erityisesti reiät 9 ja 17.

Molemmat ovat suhteellisen pitkiä par kolmosia, joissa vesi tulee mukaan peliin. Mutta sanoisin, että

Añoretan helpoimmat reiät ovat 12 ja 15, jotka ovat suhteellisen lyhyitä par nelosia. Lisäksi reikä 18, joka on

toinen lyhyt par 4, jossa oikeastaan ainoa vaikeus on lähestyminen, koska viheriö on huomattavasti

korkeammalla siihen verrattuna mistä yleensä lähestytään. Myös griiniä ympäröivät bunkkerit tuovat

tähän Añoretan asteikolla helppoon reikään lisähaasteen. Näistäkin huolimatta reikä 18 on suhteellisen

helppo reikä ja mukava tapa päättää kierros.

Vaikeimmat reiät:

Reikä 8, pitkä par 4, jossa vesi tulee peliin vasemmalla, jos lyöt yli 200 metriä. Joten draiveri ei ole

vaihtoehto monille pitkälyöntisille. Käytän itse rauta kutosta avauslyönnissä, joka onnistuessaan sijoittaa

pallon täydellisesti, eikä minun tarvitse huolehtia vasemmalla olevasta vedestä. 6-rautani kantaa noin 180

metriä, ja alamäen vuoksi, johon se laskeutuu, se voi helposti mennä 200 metriä 
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normaaleissa olosuhteissa. Mutta viheriölle on silti vielä matkaa 190-200 metriä, ja väylä kapenee koko

matkan ajan griinille asti. 

Añoretassa on paljon vaikeita reikiä, mutta 16. reikä, par 5, on mielestäni kentän toiseksi vaikein. Jälleen

avauslyönti on erittäin haastava. Pallon täytyy lentää n. 200 - 215 metriä, jotta se päätyy täydellisesti

kulmaan, josta väylä kääntyy oikealle. Jos lyöt liian pitkälle tulee vesi vastaan ja sama juttu jos lyönti

karkaa vasemmalle. Oikealla puolestaan on valkoiset kepit eli OB. Loppureikä ei myöskään ole helppo, sillä

vasemmalla on iso vesieste, joka tulee ikävästi peliin toisella lyönnillä ja oikeaa reunaa reunustaa valkoiset

paalut aina griinille asti.

LOS MORISCOS CLUB DE GOLF

Web: https://www.moriscosgolf.com/ 

Google Maps: https://maps.app.goo.gl/Yyc8bPHwoF3rHCqn6 

Etäisyys: 35 minuuttia Nerjasta

Palvelut: 18-reikäinen kenttä, Driving Range, Ravintola, Ranta suoraan kentän vieressä

Miten varata?

Suoraan heidän omilta verkkosivuiltaan / varausalustaltaan:

https://open.imaster.golf/en/moriscos/ 

Los Moriscos Golf tarjoaa mielenkiintoisen golfkokemuksen. Tämä kenttä sijaitsee aivan rannan

tuntumassa ja kun saavut perille et oikein tiedä oletko tullut rantaravintolaan vai golfklubille, koska ne ovat
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yhtä ja samaa. Vain 35 minuutin ajomatkan päässä Nerjasta sijaitseva 18-reikäinen, par-70 golfkenttä on

täydellinen niille, jotka haluavat yhdistää rentouttavan päivän rannalla ja kierroksen golfia. 

Laadultaan ja tasoltaan Los Moriscos ei vedä vertoja Añoretalle tai Bavieralle, joka näkyy myös Green Feen

hinnassa. 58€ on varsin kohtuullinen hinta kierroksesta high seasonilla.

Vinkki: Pelaa Los Moriscos aamulla, jotta vältät iltapäivän voimakkaammat merituulet. Kierroksen jälkeen

voit kävellä suoraan rannalle virkistävälle uintireissulle mereen. Ravintolaa kannattaa myös kokeilla, sillä

sen ensiluokkainen sijainti tarjoaa upeat näkymät merelle samalla, kun nautit kierroksen jälkeisestä

ateriasta tai juomasta.

GOLFKENTÄT 1 TUNNIN AJOMATKAN PÄÄSSÄ NERJASTA

Jos olet valmis ajamaan hieman pidemmälle, löydät upeita kenttiä tunnin ajomatkan säteeltä Nerjasta.

Tässä kolme hyvää vaihtoehtoa:

PARADOR GOLF

Web: https://paradores.es/en/parador-de-malaga-golf 

Sijainti: Málagan lentokentän lähellä, 50 minuuttia Nerjasta

Google Maps: https://maps.app.goo.gl/KK8m6oKRP8s4UHmw8 

Palvelut: 18-reikäinen kenttä, Driving Range, Pitch and Putt -kenttä, Pro Shop, Ravintola, Tennis, Hotelli ja

paljon muuta

Miten varata?

https://open.imaster.golf/en/parador-malaga/disponibilidad 
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Parador Golf on luultavasti ainoa kenttä Costa del Solilla, joka on täysin tasainen, mikä tekee siitä

mukavan kävellä niille, jotka eivät halua käyttää golfautoa. Vaikka maasto on tasaista, kenttä tarjoaa silti

haasteita, erityisesti strategisesti sijoitettujen bunkkereiden ja vesiesteiden muodossa. Läheisyys Málagan

lentokentälle tekee siitä myös kätevän vaihtoehdon golfaajille, jotka haluavat aloittaa tai päättää

reissunsa helpolla tavalla pelaten. Parador Hotellit tarjoavat aina elämyksen ja näin monet ovatkin

suosituksestani yöpyneet joko ensimmäisen tai viimeisen yönsä golfreissustaan täällä.

Yksi kentän erikoispiirteistä on, että näet lentokoneiden laskeutuvan ja nousevan kierroksen aikana. Tämä

lisää erikoisen mutta mielenkiintoisen vivahteen kierrokseesi! Pelin jälkeen Parador-hotellin ravintola ja

uima-allasalue tarjoavat mukavan paikan nauttia lounaasta ja kylmistä juomista.

REAL GUADALHORCE CLUB DE GOLF

Web: https://guadalhorce.com/en/home/ 

Sijainti: Málagan lentokentän lähellä, 55 minuuttia Nerjasta

Google Maps: https://maps.app.goo.gl/8D1DVgA4vzgsTffM7 

Palvelut: 18-reikäinen kenttä, Driving Range, Par-3-kenttä, Ravintola, Pro Shop, Padel, Tennis, jne.

Miten varata?

https://guadalhorce.golfmanager.com/consumer/home 

Guadalhorce Golf Club on toinen upea kenttä alle tunnin ajomatkan päässä Nerjasta. Kenttä on tunnettu

erinomaisesta kunnostaan ja kauniista suunnittelustaan. Guadalhorce on tämän oppaan kallein kenttä ja

Green Fee on lähelle 100€. Toisaalta Guadalhorce on tämän oppaan laadukkain kenttä ja näin myös

rahoille saa vastinetta.

GRANADA CLUB DE GOLF

Web: https://granadaclubdegolf.com/en/home/ 

Sijainti: Granada, 55 minuuttia Nerjasta

Google Maps: https://maps.app.goo.gl/Kk3VotyNTKejdgda7 

Palvelut: 18-reikäinen kenttä, Driving Range, Chipping- ja Putting Green, Ravintola, Tennis, Padel, jne.

Miten varata?

https://open.imaster.golf/en/granadaclubdegolf/

Suunnatessasi kohti Granadaa löydät Granada Golf Clubin, piilotetun helmen juuri alle tunnin ajomatkan

päässä Nerjasta. Kentältä avautuvat upeat näkymät Sierra Nevadaan, ja tarjoaa se maisemallisen sekä

rentouttavan golfkierroksen. Mikäli tulet tänne kannattaa varata aikaa ja käydä kierroksen jälkeen vieressä

sijaitsevassa Nevada Shopping -ostoskeskuksessa, joka on yksi Espanjan suurimmista ostoskeskuksista.
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NÄHDÄÄNKÖ TULEVAISUUDESSA GOLFKENTTÄ NERJASSA?

Nerjaan rakennettavasta golfkentästä on ollut huhuja jo vuosia. Tämä odotettu projekti ja golfkenttä

tulisivat tarjoamaan aivan huikean golfkokemuksen, kun kentän jokaiselta väylältä olisi näkymät

välimerelle. Nerjan tuleva mahdollinen golfkenttä tulisi olemaan yksi kauneimmista Espanjassa. Kenttä ja

sen klubitalo tulisivat sijaitsemaan vanhan sokeritehtaan läheisyydessä, ja suunnitelmissa on moderni

klubitalo, pieni hotelli / resort sekä asuintaloja, joista avautuu fantastiset näkymät kentälle, välimerelle,

vuoristoon sekä Nerjan kaupunkiin.

Mieheni tapasi jokin aika sitten työnsä puolesta Andalusian Golfliiton johtajia, ja he vahvistivat, että projekti

on todellinen ja hyvinkin vireillä. Projektin isoimpana esteenä on pitkät vuokrasopimukset, joita maiden

omistajalla on lukuisia eri maanviljelijöiden kanssa. Kannattaa kuitenkin seurata uutisia, sillä jos projekti

toteutuu, olisi se upea uutinen kaikille Nerjaan matkustaville golfareille. Uusi golfkenttä tulisi myös

avaamaan erittäin mielenkiintoisia mahdollisuuksia kiinteistömarkkinoilla.

LOPUKSI

Nerja ja sen lähialueet tarjoavat yllättävän laajan valikoiman eri golfkenttiä, etsitpä sitten nopeaa

aamukierrosta lähellä Nerjaa tai jos vaikka haluat yhdistää saman päivän aikana golfin, hyvän ruuan ja

rannan. Baviera Golf on täydellinen niille, jotka haluavat pysyä lähellä, Añoreta tarjoaa enemmän

haastetta, ja Los Moriscos yhdistää ainutlaatuisesti rannan ja golfin. Niille, jotka ovat valmiita ajamaan

hieman pidemmälle, Parador Golf ja Guadalhorce Club de Golf Málagan lentokentän läheisyydessä tai

Granadan kuvankaunis golfkenttä eivät petä odotuksia.

Hyvää golfia ja nähdään viheriöillä!

10#NERJAWITHSANNA

Nähdään viheriöillä! (Kuvassa Añoreta Golfin 9-reiän griini)

Golfaajan Opas Nerja - Missä pelata golfia Nerjassa? 


